

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского края от 25 октября 2021 года № 20-VII ДСК "О распределении муниципальных и городских округов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края, избранными по единому избирательному округу, для работы с избирателями"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Думы Ставропольского края от 25 октября 2021 года № 20-VII ДСК "О распределении муниципальных и городских округов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края, избранными по единому избирательному округу, для работы с избирателями" следующие изменения:
- 1) пункт 1 после строки "Гончаров Виктор Иванович муниципальные и городские округа Ставропольского края" дополнить строкой следующего содержания:

"Кирдяшев Юрий Александрович муниципальные и городские округа Ставропольского края";

2) пункт 2 после строки "Гончаров Виктор Иванович Грачевский муниципальный округ, Изобильненский городской округ, Кочубеевский муниципальный округ, Красногвардейский муниципальный округ, Новоалександровский городской округ, Петровский городской округ, Труновский муниципальный округ, Шпаковский муниципальный округ, город Невинномысск, город Ставрополь" дополнить строкой следующего содержания:

"Кирдяшев Юрий Александрович Александровский муниципальный округ, Благодарненский городской округ, Буденновский муниципальный округ, Новоселицкий муниципальный округ, Советский городской округ, Степновский муниципальный округ".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 января 2022 года.

Председатель Думис протокольно-Ставропольского кран^{РЕДАКЦИОННЫЙ} отдел

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 27 января 2022 года № 163-VII ДСК